МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2008 г. № 9/5

О принятии за основу Положения
«О Совете молодых семей
внутригородского муниципального
образования Гагаринское
в г. Москве»

В соответствии с  Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
решением муниципального Собрания Гагаринское от 27.08.08 г.№ 7/2 «О
создании Совета молодых семей  внутригородского муниципального образования
Гагаринское  в городе Москве», заслушав и обсудив выступление депутата
муниципального Собрания  Гагаринское Миронова К.В., муниципальное
Собрание приняло решение:

1. Принять за основу Положение   «О Совете молодых семей
внутригородского муниципального образования Гагаринское в г. Москве».

2. Оповестить общественные организации и политические партии, имеющие
отделения в муниципальном образовании Гагаринское о создании Совета
молодых семей в муниципальном образовании Гагаринское.
Контроль за исполнением данного поручения возложить на Муниципалитет.

3. Поручить Миронову К.В., в срок до 22.10.2008, на основе Положения «О
Совете молодых семей внутригородского муниципального образования
Гагаринское в г. Москве» подготовить предложения по персональному
составу Совету молодых семей.

Принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское А.Л.Кобринский